1

ПРОТОКОЛ

заседания Межведомственного совета по противодействию коррупции в

органах местного самоуправления Шекснинского муниципального района

11 июля 2018 года №2

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя

–ФИО – начальник управления правовой и

кадровой работы администрации Шекснинского

муниципального района;

Секретарь

– ФИО, главный специалист управления

правовой и кадровой работы администрации

Шекснинского муниципального района;

Члены совета: – ФИО – руководитель аппарата

Представительного собрания Шекснинского

муниципального района;

– ФИО – депутат Представительного  Собрания

Шекснинского муниципального района;

– ФИО – Глава сельского поселения

Нифантовское Шекснинского муниципального

района;

– ФИО – начальник Управления муниципальной

собственности Шекснинского муниципального

района;

– ФИО– и. о. начальника

Управленияобразования Шекснинского

муниципального района,

– ФИО – консультант управления правовой и

кадровой работы администрации Шекснинского

муниципального района

Число членов совета, принимающих участие в заседании

Межведомственного совета, составляет 7 человек. Кворум для проведения

заседания Межведомственного совета (более половины от общего числа

членов Межведомственного совета) имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

2

1. Рассмотрение нормативных правовых актов органов местного

самоуправления Шекснинского муниципального района по вопросам

противодействия коррупции.

Слушали:

Заместителя Председателя Межведомственного совета

ФИО,котораядоложиласовету повестку дня, состав совета, количество

присутствующих членов совета, участвующих лиц.

ФИОпредложила рассмотреть членам совета следующие вопросы:

– обсудить новые введения в Указе Президента Российской Федерации

от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия

коррупции на 2018 – 2020 годы»;

– рассмотреть проект Плана основных мероприятий по

противодействию коррупции в органах местного самоуправления

администрации Шекснинского муниципального района на 2018 -2020 годы;

РЕШИЛИ:

1. Принимать решения совета открытым голосованием простым

большинством голосов присутствующих на заседании членов совета.

Голосовали: «за» –7, «против» –нет, «воздержались» –нет.

2. Утвердить проект Плана основных мероприятий по

противодействию коррупции в органах местного самоуправления

администрации Шекснинского муниципального района на 2018 -2020 годы.

Голосовали: «за» –7, «против» –нет, «воздержались» –нет.

Заместитель Председателя___________________  (ФИО)

Секретарь совета ___________________ (ФИО)